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Visoko zmogljivi Glusnik, Aluminij, G 1 1/2

Kategorija: High-performance silencers-ALU
Sifra: 113311RIE

(slika je simboli¢na)

Kratek opis Tehni¢ne Specifikacije

Min. delovna temperatura

High performance silencer, Aluminium, G 1 1/2, Working
pressure 0 - 10 bar, Operating temperature -10 °C to 70 °C

[°C]
Glusni material
Material

Navoj

Ohisje

Zmanjsanje hrupa [dB]
Max. delovni tlak [bar]
Max. delovna temperatura
[°Cl

H [mm]

L [mm]

Pretok pri 6 bar [I/min]

-10

Cotton cloth inlay
Steel zinc plated
perforated plane
G1l1/2
Aluminium

720

10

70

1335
340.0
58900
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